Qyod ut firmum ilt & flabilc, prxfeas fcripmm Sigilli noftri
munimine roboravimus.

Adtum anno ab incarnatione Domini 121 9. menfe Mariio.

Littera Regis Comiti Marchia.

I) EX H. de Lezinnan Comiti Marchix falutem. Ann. D.
* *• Grates vobis copiofas referimus de fide & conftantia veftra, 1220.
qux vos laudabiles nobis per omnia reddunt & amandos. An. 4.

Super promiffione autem, vobis iadta a Domino Johanne Rege h. 3.

patre noftro, de terris vobis ampliandis, ficut latores prxfenrium clauf. 4.
Nuncii veftri, quos benigne recepimus ficut decuit, nobis inri- H.^.m.
marunt, locuri fumus cum quibuidam ex illis qui promiffioni illi 14. d.

interfijemnt
, qui & teftantur quod didus Pater noftcr Xandton

,

& Xanftanum, & Olerim vobis affignavit tenendas donec pro-
miffio terrarum prxdidlarum vobis perhceretur.

Ad quod effetium mancipand. diligenriam & operam appone-
mus coniilio & auxilio veftro, & aliorum fidelium noftrorum,
gratia & auxilio Domini prxventi, ut tam nobis, quam vobis in-

de debeat honor provenire.

Ex hoc quidem , quod oblatam vobis a R^e Francix barotiiam

de Exodon. recufaftis, ficut audivimus per eofdem Nuncios ^es-

tros, gratiamm aftiones vobis multiplicamus; qui feciftis, in hac
parte, quod fieri decuit, & quod tam in noftrum, quam veitrum
ceffit honorem.

* £t ad plenum cerri fumus, refpicientes tam animi veftri nobi- * j. ij^.
litatem , quam inimm inter nos foedus ,

quod confirmamus in a-

morem perpemum, propiriante Domino, quod inde facietis quod
probum virum per omnia decebit.

Mandamus autem Comiriflx Augi quod nullatenus vos moles-

tet , exigendo a vobis Caftra ab avunculo veftro vobis tradita ; cum
vobis bene competat eorum cuftodia , fecundum honorem tam
ipfius Comitiflx

,
quam filii fui nepotis veftri

,
quam veftn.im.

Circa illud vero, quod rogaftis de feodis promiffis G. Viceco-
miti, Hugoni Groffm, & Elyx de Verign. a prxdifto patre nos-

tro , diledtionem veftram fcire volumus
,
quod nos non fufficimus

ad omnia qux poUicitus eft genitor nolter ; Veruntamen militibus

veftris de protiiiffis eis feodis farisfacere curabimus, intuiw veftri,

ut tam a vobis ,
quam eis grates mereamur.

Et, ficut diledtio vefln-a petiit, lcripfimus Dominx Reginx ma-
tri noitrx deprecatorias litteras pro Willielmo de Butevili Clerico

noftro ;
parari femper precibus & voluntari veftrx condefcendere

juxta poffe noftmm.
Cum autem prxdi£ti Nuncii veftri prxfentes effent nobis , qui

cxteris agendis noftris interfuerint , intimamnt quod oftics viginti